
IDYLWILD ELEMENTARY
AM/PM  SCHOOL BUS STOPS

PARADA DE AUTOBUS ESCOLAR MATUTINA Y VESPERTINA (AM/PM)

STOP TIME AM

Hora de parada AM

STOP LOCATION AM

Locación parada autobús AM

STOP TIME PM

Hora de parada PM

STOP LOCATION PM

Locación parada autobús PM

6:14 AM E UNIVERSITY AVE@NE 22ND ST@UNNAMED 2:00 PM 2901 SW 13TH ST

6:24 AM SW 13TH ST@SW 51ST AVE 2:01 PM 2701 SW 13TH ST

6:25 AM SW 13TH ST@SW 56TH PL 2:02 PM SW 31ST DR@SW 41ST PL

6:28 AM 3301 SW 13TH ST 2:02 PM 5431 SW 35TH DR

6:30 AM SW 18TH ST@SW WILLISTON RD 2:02 PM SW 35TH PL@SW 32ND TER@RIDGEMAR COMMONS APAR

6:34 AM 3212 SW 26TH WAY 2:03 PM 3600 SW 42ND ST

6:35 AM NE 52ND ST@NE 24TH AVE 2:03 PM 3301 SW 13TH ST

6:38 AM 3230 SW ARCHER RD 2:03 PM SW 35TH PL@SW 28TH TER

6:42 AM 4000 SW 47TH ST 2:04 PM SW ARCHER RD@SW 47TH ST

6:44 AM 5505 SW 41ST BLVD 2:04 PM 4455 SW 34TH ST

6:45 AM SE 26TH ST & SE 26TH TERR (LAKE TERR APTS) 2:04 PM 382 DIAMOND RD

6:47 AM SW 66TH ST@SW ARCHER RD 2:04 PM SW 35TH PL@SW 27TH ST

6:48 AM SW WILLISTON RD@SW 98TH PL 2:05 PM 5500 SW ARCHER RD

6:48 AM 7117 SW ARCHER RD 2:05 PM SW 56TH TER@SW ARCHER RD

6:50 AM SW 75TH ST@SW 75TH TER (KIDDIE ACADEMY) 2:05 PM OLD ARCHER RD@SW ARCHER RD

6:52 AM 7711 SW 75TH ST 2:05 PM 3921 SW 34TH ST

6:54 AM SW 62ND AVE@SW 49TH ST 2:05 PM SW 35TH PL @ SW 23 DR

6:54 AM NW 10TH ST@NW 15TH AVE 2:06 PM SW OLD ARCHER RD & SW 28TH PL

6:54 AM SW 75TH WAY@SW 90TH LN 2:06 PM 3515 SW 39TH BLVD (GREENWICH GREEN)

6:55 AM 6175 SW 63RD BLVD 2:06 PM 5816 SW ARCHER RD

6:58 AM SW ARCHER RD@SW 46TH DR (NORTH BOUND) 2:08 PM SW 32ND RD@THE RESERVE AT KANAPAHA APARTMENTS

6:59 AM 382 DIAMOND RD 2:08 PM SW 40TH PL@SW 26TH DR

6:59 AM 5431 SW 35TH DR 2:08 PM SW 23RD TER @ SW 31ST PL

7:01 AM SW 32ND RD@THE RESERVE AT KANAPAHA APARTMENTS 2:09 PM SW 16TH AVE@SW 10TH TER

7:01 AM 4455 SW 34TH ST 2:09 PM SW 18TH ST@SW WILLISTON RD

7:02 AM SW ARCHER RD@SW 47TH ST 2:11 PM 1700 SW 16TH AVE (EAST BOUND)

7:02 AM 3921 SW 34TH ST 2:12 PM 3212 SW 26TH WAY

7:02 AM SW 16TH AVE@SW 10TH TER 2:13 PM 3230 SW ARCHER RD

7:03 AM 3515 SW 39TH BLVD (GREENWICH GREEN) 2:14 PM 5505 SW 41ST BLVD

7:03 AM SW 31ST DR@SW 41ST PL 2:17 PM NW 10TH ST@NW 15TH AVE

7:03 AM 5500 SW ARCHER RD 2:18 PM SW WILLISTON RD@SW 98TH PL

7:04 AM SW 56TH TER@SW ARCHER RD 2:23 PM SW 34TH ST@PICKWICK PARK APARTMENTS

7:04 AM SW 35TH PL@SW 32ND TER@RIDGEMAR COMMONS APART 2:24 PM SW 62ND AVE@SW 49TH ST

7:04 AM SW 34TH ST@PICKWICK PARK APARTMENTS 2:24 PM SE 26TH ST & SE 26TH TERR (LAKE TERR APTS)

7:05 AM 5816 SW ARCHER RD 2:25 PM 6175 SW 63RD BLVD

7:05 AM 1700 SW 16TH AVE (EAST BOUND) 2:28 PM SW ARCHER RD@SW 46TH DR (NORTH BOUND)

7:05 AM SW 35TH PL@SW 28TH TER 2:32 PM 4000 SW 47TH ST

7:06 AM 3009 SW ARCHER RD *SILVER CREEK APTS 2:33 PM NE 52ND ST@NE 24TH AVE

7:06 AM 3600 SW 42ND ST 2:44 PM SW 75TH WAY@SW 90TH LN

7:06 AM SW 35TH PL@SW 27TH ST 2:51 PM 7117 SW ARCHER RD

7:07 AM SW 35TH PL @ SW 23 DR

7:07 AM 2901 SW 13TH ST

7:08 AM SW OLD ARCHER RD & SW 28TH PL

7:08 AM SW 23RD TER @ SW 31ST PL

7:08 AM 2701 SW 13TH ST

7:10 AM SW 40TH PL@SW 26TH DR


